令和５年７月吉日

各所属長 殿
長井市卓球協会
会長 梅村 俊弘

第7回 ながい卓球交流大会開催について（ご案内）

盛夏の候、各位には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、標記交流会を下記のとおり開催いたしますので、多数ご参加くださるようご案内申し上げます。

記

１．開催趣旨 新人戦に向けてのチームづくりを目的とする。

２．主 催 長井市卓球協会

３．期 日 令和5年9月17日（日）

８：００～ 開館・受付  ８：４５～ 監督会議

９：００～ 競技開始  １６：００  終了予定

４．場 所 長井市置賜生涯学習プラザ体育館

〒993-0041  長井市九野本1235-1   電話番号  0238-84-6900

５．種  目 ①：小・中学の部 男子団体   ②：小・中学の部 女子団体

６．参加対象 南ブロック地域と会長が認める県内他地区の在住又は在学の者

７．試合方法 （１）男女別の１複４単による団体戦とする。

ただし、参加状況によっては、男女オープン、同地区内での対戦もあり得る。

（２）試合時間等詳細な内容に関しましては、申し込み状況を見ながら事務局内で検討

します。※詳細は当日の監督会議にて説明します。

８．編 成 （１）クラブチームの参加を認め、１チーム８名までの選手で編成する。

ただし、４名まででも認める。（同じ人が２回出ることも可能）

また、男子チームに女子の参加も認める。

（２）１団体男女各２チームまでの参加とする。

（３）中学３年生は参加できない。

（４）当日、都合により人数に満たない時でも参加を認める。

また、複数チームで参加の場合、チーム間での選手の入れ替えを認める。

９．試 合 球 ニッタク製４０ｍｍプラスチックボール

１０．参 加 料 １チーム ３，０００円（当日ご持参ください）

１１．申し込み 令和５年８月２８日（金）必着で、郵送かメールにて申し込んでください。
※申込書データが欲しい方は、メールでお送りいたしますのでお申し出ください。

１２．そ の 他 （１）新型コロナウイルス感染症の感染状況によって、急遽中止や内容を変更して実施す

る場合があります。

（２）試合の途中であっても中断して換気を行う場合があります。

（３）土足厳禁、ごみの持ち帰りをお願いします。

（４）不明な点は、当協会理事長 迎田准一郎（Tel 080-5221-3437）または普及強化部長

 児玉大輔（Tel 090-2974-7607）まで、問い合わせください。

以上

長井市卓球協会  普及強化部 児玉 大輔 宛

〒993-0086 長井市十日町二丁目1-31

Tel  090-2974-7607

Mail  daicha-n@sea.plala.or.jp

	R5.ながい交流会要項・申込書-2